
UCHWAŁA NR XXV/560/2016
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie nabywania nieruchomości zajętych i przeznaczonych pod inwestycje drogowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na nabywanie niżej podanych nieruchomości przeznaczonych pod inwestycje drogowe:

1. Nieruchomości przeznaczone pod budowę dróg, zajęte pod istniejące drogi gminne, wewnętrzne oraz 
wydzielone na poszerzenie tych dróg.

2. Nieruchomości przeznaczone w planie zagospodarowania przestrzennego m. Mikołowa pod 
projektowane drogi.

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 pkt 1 i 2 niniejszej uchwały mogą być zamieniane na nieruchomości 
stanowiące własność Gminy Mikołów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej Mikołowa nr XL/363/97 z dnia 15 kwietnia 1997 roku w sprawie: 
nabywania gruntów przeznaczonych pod inwestycje drogowe oraz nr XXIII/311/2000 z dnia 22 lutego 2000 
roku w sprawie: załącznika do uchwały Rady Miejskiej Mikołowa nr XL/363/97 z dnia 15 kwietnia 1997 roku 
dotyczącej nabywania gruntów przeznaczonych pod inwestycje drogowe.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

Id: 645B2E28-401A-45B9-AB81-50BDF426BC19. Podpisany Strona 1




